
UCHWAŁA Nr 201/2021 

ZARZĄDU POWIATU WSCHOWSKIEGO 

z dnia 30 lipca 2021 roku 

 

w sprawie zmiany w budżecie Powiatu Wschowskiego. 

 

 

 Na podstawie §10 ust.2, oraz ust 4a uchwały nr XXI/136/2020 Rady Powiatu Wschowskiego z dnia 22 grudnia 2020 roku w 

sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wschowskiego na 2021 rok oraz art. 32 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o 

samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2020 r., poz. 920 ze zm.), art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2021 r., poz. 305). 

Zarząd Powiatu Wschowskiego w składzie:  

 

1. Starosta - Andrzej Bielawski 

2. Wicestarosta - Waldemar Starosta 

3. Członek - Krzysztof Kliber 

4. Członek - Wojciech Szadel 

5. Członek - Tomasz Urbański 

 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Dochody budżetu Powiatu zmieniają się o pozycje, jak w tabeli nr 1 do niniejszej uchwały. 

Po zmianach wynoszą    55 483 285,56 zł w tym: 

1.    Dochody bieżące      46 925 808,16 zł 

2.    Dochody majątkowe   8 557 477,40 zł 

 

§ 2. Wydatki budżetu Powiatu zmieniają się o pozycje, jak w tabeli nr 2 do niniejszej uchwały. 

Po zmianach wynoszą    56 218 181,14 zł w tym: 

1.    Wydatki bieżące      45 793 001,34 zł 

2.    Wydatki majątkowe   10 425 179,80 zł 

 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 
Tabela nr 1 do Uchwały nr 201/2021  Zarządu Powiatu Wschowskiego z dnia 30.07.2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
710   Działalność usługowa 1 088 600,00 6 000,00 1 094 600,00  

 71015  Nadzór budowlany 418 800,00 6 000,00 424 800,00  

  
2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 418 000,00 6 000,00 424 000,00 
 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 553 950,00 16 100,00 4 570 050,00  
 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 549 950,00 16 100,00 4 566 050,00  

  
2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 4 549 950,00 16 100,00 4 566 050,00 
 

855   Rodzina 1 956 141,65 -30 500,00 1 925 641,65  
 85504  Wspieranie rodziny 30 500,00 -30 500,00 0,00  

  
2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 30 500,00 -30 500,00 0,00 
 

          
Razem: 55 491 685,56 -8 400,00 55 483 285,56  

 
Tabela nr 2 do Uchwały Nr 201/2021 Zarządu Powiatu Wschowskiego z dnia 30.07.2021 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 251 040,00 0,00 251 040,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 251 040,00 0,00 251 040,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 4 920,00 4 920,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 61 778,00 -4 920,00 56 858,00 

710   Działalność usługowa 1 318 688,00 6 000,00 1 324 688,00 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 899 888,00 0,00 899 888,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 102 730,00 -329,00 102 401,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 250,00 329,00 579,00 

 71015  Nadzór budowlany 418 800,00 6 000,00 424 800,00 



  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 134 864,00 4 900,00 139 764,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 58 214,00 980,00 59 194,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 3 850,00 120,00 3 970,00 

750   Administracja publiczna 5 330 712,00 0,00 5 330 712,00 

 75020  Starostwa powiatowe 4 894 994,00 -20 000,00 4 874 994,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 478 376,00 -20 000,00 458 376,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 468 742,88 -2 000,00 466 742,88 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 6 000,00 2 000,00 8 000,00 

 75045  Kwalifikacja wojskowa 63 660,00 0,00 63 660,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 436,40 1 436,40 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 9 350,00 19 350,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 43 660,00 -10 909,40 32 750,60 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

0,00 123,00 123,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 35 000,00 20 000,00 55 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 -5 000,00 15 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 25 000,00 40 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

4 604 950,00 16 100,00 4 621 050,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 

4 589 950,00 16 100,00 4 606 050,00 

  4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz 
funkcjonariuszy 2 977 653,00 16 100,00 2 993 753,00 

801   Oświata i wychowanie 19 002 281,42 0,00 19 002 281,42 

 80115  Technika 4 022 067,70 0,00 4 022 067,70 

         

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 0,00 250 000,00 

851   Ochrona zdrowia 1 355 000,00 0,00 1 355 000,00 

 
85156 

 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 
świadczenia dla osób nie objętych obowiązkiem 
ubezpieczenia zdrowotnego 

854 000,00 0,00 854 000,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 854 000,00 0,00 854 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 4 720 296,27 0,00 4 720 296,27 

 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 
poradnie specjalistyczne 1 193 900,93 0,00 1 193 900,93 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 76 512,00 -9 050,00 67 462,00 



  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 3 000,00 3 000,00 

  4260 Zakup energii 12 000,00 -1 000,00 11 000,00 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 
lokale i pomieszczenia garażowe 0,00 7 050,00 7 050,00 

855   Rodzina 4 371 359,65 -30 500,00 4 340 859,65 

 85504  Wspieranie rodziny 30 500,00 -30 500,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 30 500,00 -30 500,00 0,00 

         
Razem: 56 226 581,14 -8 400,00 56 218 181,14 

 

 

 
 

 


